2011 年（平成 23 年）3月 15 日

各     位

会 社 名      株 式 会 社 テ イ ン

代表者名 代表取締役社長   市野  諮

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号  7217）

問合せ先  取締役（管理課担当）那須 賢司

（TEL．045－810－5511）

東北地方太平洋沖地震の影響に関するお知らせ

このたび、平成 23 年 3 月 11 日に発生した東北地方太平洋沖地震によって被災された皆様には、心よ

りお見舞い申し上げるとともに、1日も早い復旧をお祈り申し上げます。

この地震による当社への影響につきまして、現時点における状況を下記のとおりお知らせいたします。

記

１．被害の状況について

確認ができている情報においては当社従業員等の人的な被害はありません。また、被災地における

営業所の状況についても重大な影響を及ぼす被害は確認されておりません。

２．業績への影響について

この地震による当社の業績へ与える影響につきましては現在調査中でありますが、当期の業績への

重大な影響が判明した場合には速やかにお知らせいたします。

以 上